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Wykonawcy

[bookmark: _Hlk185231932]Nazwa postępowania: Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko ORLIK 2012" w Zakrzewie 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  udostępnia  treść zapytania wraz z odpowiedziami.    

1. Pytanie (pisownia oryginalna Wykonawcy): 

W przetargu na roboty budowlane pn. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w Zakrzewie jednym z przedmiotów zamówienia jest wymiana nawierzchni z trawy syntetycznej. W dokumentacji projektowej zamieściliście Państwo parametry nowej sztucznej trawy. Informujemy, iż zaproponowane parametry dotyczą sztucznej trawy na boiska wielofunkcyjnej, a obecnie na boisku zainstalowana jest sztuczna trawa piłkarska. Prosimy Zamawiającego zatem o korektę i wymaganie sztucznej trawy typowej dla boisk piłkarskich:
Sztuczna trawa tkana o wysokości od 45 mm do 50 mm, spełniająca wymagania FIFA Quality Concept for Football Turf (manual 2015). Tkanie to metoda jednoczesnego zaplatania osnowy, wątku i włókien runa w jeden produkt, na tym samym krośnie, w tym samym czasie.
1. Wypełnienie: piasek kwarcowy oraz EPDM z recyclingu,
2. Dtex pęczka – min. 12.000,
3. Grubość włókna – min. 300 μm,
4. Ilość pęczków – min. 8.900/m2,
5. Masa runa – min. 1.400 g/m2,
6. Siła wyrywania pęczka - min. 50 N
7. Przepuszczalność wody w trawie: minimum 2.000 mm/h
8. Rodzaj włókna: Polietylenowe, monofilamentowe. W jednym pęczku minimum trzy różne rodzaje przekrojów poprzecznych włókien.
9. Podkład: PP/PE - 100 % poliolefinowy
10. Nie dopuszcza się zastosowania warstwy lateksu z użyciem butadienu i poliuretanu,
11. Kolor nawierzchni: zielony w trzech różnych odcieniach,
12. Linie do piłki nożnej wklejane w nawierzchnie.
Wykonawca i producent (dostawca) powinni potwierdzić spełnianie wymagań zamawiającego 
i dostarczyć wraz z ofertą:
- autoryzację producenta nawierzchni wystawioną na wykonawcę (w oryginale) z określeniem nazwy inwestycji i gwarancji producenta na oferowaną nawierzchnię,
- kartę techniczną nawierzchni z trawy syntetycznej (w oryginale) poświadczoną przez producenta z określeniem nazwy inwestycji,
- aktualny Atest PZH lub równoważny dla trawy i granulatu,
- badania laboratoryjne nawierzchni potwierdzające technologie produkcji sztucznej trawy, potwierdzające minimalne wymagane parametry sztucznej trawy, systemu nawierzchni oraz spełnianie wymogów FIFA Quality Concept for Football Turf (manual 2015) z określeniem wszystkich elementów systemu nawierzchni (trawa, granulat) wykonane przez autoryzowane laboratorium (np.: Labosport, ISA Sport, Sportslabs, Ercat),
- badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1 w celu potwierdzenia pozostałych parametrów poza minimalnymi wymaganiami dotyczącymi nawierzchni z trawy syntetycznej,
- Raport i sprawozdanie z badań niezależnego Instytutu, że produkt, tj. podkład oraz runo, w całości
nadaje się do ponownego przetworzenia (recyclingu),
- Raport z badań przeprowadzony przez niezależne (i akredytowane) laboratorium potwierdzające, że trawa syntetyczna jest przyjazna dla środowiska zgodnie z normą DIN 18035-7:2019-12 „Boisko sportowe
– Część 7: Systemy murawy syntetycznej”, Załącznik B: Zalecenia dotyczące ochrony środowiska.
- Raport z badań przeprowadzony przez niezależne (i akredytowane) laboratorium potwierdzające, że trawa syntetyczna spełnia wymagania normy EN 71-3:2019-7 – Cześć 3: Migracja określonych
pierwiastków.
- Raport z badań przeprowadzony przez niezależne (i akredytowane) laboratorium potwierdzające, że trawa syntetyczna spełnia wymagania Rozporządzenie (WE) REACH z 2006 r lub nowsze 
w zakresie zawartości wielopierścieniowych węglowodanów aromatyzowanych (WWA).
- próbkę oferowanej trawy syntetycznej o wymiarach min.25x15cm z metryką producenta.

[bookmark: _Hlk187136717]Odpowiedź: Zamawiający informuję, opis przedmiotu zamówienia został zmieniony	w zakresie  trawy synestetycznej. Zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.



2. Pytanie (pisownia oryginalna Wykonawcy): 

[bookmark: _Hlk195283649]Zgodnie z dokumentacją techniczną i fotograficzną należy wymienić zabezpieczenie boiska z siatki na nowe. W przedmiarze robót ogrodzenie boiska z paneli stalowych jest zastąpione siatką polipropylenową o oczkach 10x10. Czy w takim wypadku demontujemy stalowe panele ogrodzenia boiska i zastępujemy je siatką polipropylenową , czy też wymieniamy panele ogrodzenia na nowe panele stalowe?

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest zdemontować stalowe panele ogrodzenia boiska i zastąpić je siatką polipropylenową.


3. Pytanie (pisownia oryginalna Wykonawcy): 

Czy istniejace słupy do koszykówki są do wymiany, czy też należy je odnowić, a wymienić tylko tablice?

Odpowiedź: Nie, należy wymienić tablice.

4. Pytanie (pisownia oryginalna Wykonawcy): 
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania przetargowego prosimy o zaakceptowanie nawierzchni sztucznej trawy o poniższych parametrach i dokumentach.

	 W nawiązaniu do prowadzonego postępowania przetargowego prosimy o zaakceptowanie nawierzchni sztucznej trawy o poniższych parametrach i dokumentach. Wysokość włókna / całkowita 
	15 mm / 17 mm 

	Grubość włókna 
	100 mikronów 

	DTEX 
	8 606 

	Waga włókna 
	1 559 g/m2 

	Waga całkowita 
	2 809 g/m2 

	Skład włókna 
	100% PE, Fibrylowane 

	Całkowita ilość pęczków 
	50 212 szt/m2 

	Ilość włókien 
	100 424 szt/m2 

	Drugi spód 
	Lateks 

	Stabilizacja 
	Odporność na promienie UV 

	Wypełnienie 
	Piasek kwarcowy: 17 kg/m2 

	Zastosowanie 
	wielofunkcyjna 


Dokumenty potwierdzające najwyższą jakość oferowanej nawierzchni: 
- Raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony dla systemu sztucznej trawy potwierdzający zgodność z normą PN-EN 15330-1:2013 oraz potwierdzający wymagane parametry przeprowadzone przez specjalistyczne laboratorium sportowe np.: Sports Labs, Ercat, Labosport. 
- karta techniczną oferowanej trawy sztucznej, 
- autoryzacja producenta systemu wystawioną na zadanie objęte przetargiem upoważniającą wykonawcę do instalacji oferowanej nawierzchni. 
- atest PZH 
Prosimy o przychylenie się do naszego wniosku 
Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia w zakresie trawy syntetycznej został zmieniony.


Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3  ustawy przedłuża termin składania i  otwarcia ofert:
Nowym terminem składania ofert jest 23.04.2025 r. godz. 11:00, nowym terminem otwarcia ofert jest 23.04.2025 r. godz. 11:30. W konsekwencji powyższych zmian zmianie ulega termin związania ofertą na 22.05.2025 r. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W załączeniu:
· Ogłoszenie  o zmianie  ogłoszenia 
· Opis  przedmiotu zamówienia
· Przedmiar robót
· Specyfikacja Techniczna
· Projektowane  postanowienia umowy


Zatwierdził
                             
Wójt Gminy Zakrzew
Leszek Margas
Sporządziła: Karolina  Korcz, zamowienia@zakrzew.pl
